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Tänapäeval on väga kau-
nilt taastunud kihlasõr-
muse kinkimine pruu-
dile enne omavaheli-

se armastuse kroonimise hetke 
ehk pulmapäeva. Kihlasõrmu-
se ajalugu ulatub Rooma keisri-
riiki II saj e.m.a, kui esialgu ka-
sutati selleks otstarbeks rauast 
sõrmuseid. Ajalooürikud ei an-
na meile täna täpset ajalist tea-
vet, mil kihlasõrmusest sai abi-
elusõrmus. Aga abielusõrmuse 
kasutuselevõtt ei tõrjunud välja 
kihlasõrmust. Abielusõrmuste 
kandmist neljandas sõrmes ehk 
Nimeta Matsis seostatakse iidse 
usuga, et eriline soon jookseb sel-
lest otse südamesse.

Päikselisel kevadpäeval asu-
tan oma sammud Mati Kullaäris-
se, mis on Eesti esimene kihla- ja 
abielusõrmuste keskus, Musta-
mäe teel asuvas Eks kaubamajas.   
Siin on tõesti palju uhkelt sädele-
vaid teemante, suur valik erine-
vaid sõrmuseid erinevatest ma-
terjalidest. Täna avaldab lahkelt 
Äripäeva lugejale kogu tõe oma 
www.matikuld.ee maailmast 
poe omanik Mati Lomp.

Abielusõrmused on sümbolid 
nagu mitmedki teised teemad 
pulmakorralduses, sest pulm 
on vist ainukene sündmus ini-
mese elus, kuhu on sisse prog-
rammeeritud mitmeid tähen-
duslikke sümboleid.

 Abielusõrmused on tõesti pü-
hendumuse ja andumuse sümbo-
lid, mille puhul abielutseremoo-
nial, kui noorpaar paneb teine-
teisele sõrmused sõrme, siis nad 
annavad selle rituaaliga nii tei-
neteisele kui ka lähiringile ning 
külalistele teada, et on tema-
ga seotud nüüd terve ülejäänud 
elu. Ja ma arvan, et see on ilus 
sümbol.

Need firmad ja teenusepak-
kujad, kes noorpaare teenin-
davad, peavad olema laetud 
keskmisest suurema energia-
ga ja neil peab olema säde sil-
mis – ainult selline suhtumine 
tagab pika kliendisuhte ja tee-
nusepakkuja võib olla seeläbi 
pikalt pulmaturul. Esimene, 
mida ma siia abielusõrmuste 
keskusesse sisenedes märkan – 

selles poes, kus on 2500 abielu-
sõrmuste näidist ning on esin-
datud 7 erinevat Saksa toote-
brändi ning ka Eesti toodangut, 
on teie enda silm alati säramas. 

 Ja te olete õigel teel, sest ma 
olen olnud pikki aastaid tegev 
juveliirina ja tean seda maail-
ma. Mati Kullaäri tegutseb juba 
aastast 1996 ja on tuntuks saa-
nud laiahaardelise kaubavaliku 
ja soodsate hindade poolest.

Kui peigmees on leidnud oma 
elulaevale kaaspiloodi, siis esi-
mene käik teie juurde on tulla 
vaatama, missugune on kihla-
sõrmuse valik  ja kuidas annab 
see ühendada pärast abielusõr-
mustega?

 Kõige levinum kihlasõrmus 
on ikka teemandiga ja kui suure-
ga, see oleneb kinkija  võimalus-
test ja peamine on see, et see tu-
leb ju kõik südamest. Teemandi-
ga kihlasõrmus, kui kõige tuge-
vama kiviga sõrmus on vastupi-
dava ja särava armastuse sümbo-
liks. Kui kihlasõrmus jääb pruu-
dil hiljem abielusõrmuse juurde, 
mida ta igapäevaselt kannab, siis 
on tore, kui need sõrmused saa-
vad olema ühesuguse joone ja 
stiiliga. Erineva stiiliga sõrmu-
seid võiks kanda erinevas käes. 
Lõpliku valiku teeb ikkagi klient.

Mati Kullaäril on siinses salon-
gis pruutpaaridele kohandatud  
mugav ja õdus nurgakene, kus 
on hea teie kaasabil oma vali-
kuid teha. Kui nüüd tulla va-
lima abielusõrmuseid, siis kui 

vara tuleks teie kullaärisse tul-
la ja kui pikalt võtab tellimuse 
vormistamine aega?

 Kuna meie tootevalik on väga 
suur, saame  kohe aidata, et lähe-
tegi koju ja sõrmused on juba kar-
bis kaasas. Kui on aga rohkem ae-
ga, siis Mati Kullaäri pakub Ees-
tis uut teenust, millega saab meil 
kaupluses või kodus arvuti taga 
spetsiaalse programmi abil di-
sainida abielusõrmuseid. Erine-
vaid võimalusi on miljoneid, mil-
le vahel valida.

Abielusõrmuste valimine on 
emotsionaalne tegevus, mis ei 
ole  kiirustav ost, vaid üks osa 
abielu traditsioonist. Abielupaar 
saab koos disainida endale mi-
dagi erilist ja isikupärast tüüpi-
listest abielusõrmustest. Kind-
lasti ei soovita kiirustada sel-
lise tähtsa ostuga, sest sõrmu-
sed jäävad eluks ajaks ja peavad 
olema igapäevaselt kandes mu-
gavad. Kuna sõrmused tehakse 
spetsiaalselt Teile, siis tasub va-
ruda aega kuni 4 nädalat olene-
valt tootjast.

“Sõrmuste disainer” on prog-
ramm, kus saate kujundada en-
dale just sellised sõrmused, na-
gu soovite. See on oma lihtsuse, 
kuid funktsioonide rohkuse poo-
lest kasutajasõbralik. Näete kohe, 
kas teie looming mahub ka Teie 
eelarvesse. Iga kujunduselement 
kajastub koheselt hinnatablool.

Soovitan Teil broneerida aeg 
MATI KULLAÄRIS, kus paku-
me omapoolset professionaal-
set abi sõrmuste valimisel ja di-
sainimisel.

Meie ümber asuv maailm on 
pidevas muutumises, kas see 
laieneb ka sõrmustemaailma-
le? Missugune on kõige levi-
nuim sõrmuste materjal, mida 
kõige enim soovitakse? 

 Levinuim sõrmuste mater-
jal on ikkagi kuld, pallaadium 
ja plaatina. Aga uutest materja-
lidest on esile tõusnud  karboon 
koos kulla või pallaadiumiga, 
mis daamidele kaunistatakse see 
kõik veel teemantidega. Väga po-
pulaarne on erinevat värvi kulla 
ja metallide omavahel kokku so-
bitamine. Klassikaliste abielu-
sõrmuste pooldajad on kogu aeg 
olemas olnud ja see kehtib ka tä-
nasel päeval. Väga populaarsed 
on sel aastal klassikalised abielu-
sõrmused daamidele  teemandi-
rividega, kusjuures  teemantide  
suurust ja arvu saame siin koha-
peal disaineriga määrata. 

Mati Kullaäri äärmiselt laiast 
tootevalikust saab ka kõige 
nõudlikum endale sobiva kihla-
ja abielusõrmuse ning ka hin-
nad on seinast seina?

Oleme oma tootevaliku just 
selliselt kujundanudki, et siit ei 
peaks ükski huviline lahkuma 
ilma talle meeldiva sõrmuseta. 
Hindadest veel ka nii palju, et ni-
melt Saksa tootebrändid on meil 
Eestis ainukesena –25%! Nii et siit 
saab kauni sõrmuse igal juhul ja 
vastavalt igaühele tema võima-
luste piirides.

Ma usun, et paljud lugejad on 
üllatunud, kui kuulevad, et 

sõrmuseid tuleb küllalt tihti 
hooldada. 

 See on tõesti nii, et see as-
jaolu jääb tähelepanu alt välja. 
Kuna väärismetallid on pehmed 
materjalid, kuhu tekivad igapäe-
vasel kandmisel kriimud, siis, 
kõike saab taastada, aga tuleb 
meeles pidada ka asjaolu, et sõr-
mused ei näe kunagi välja selli-
sed, nagu nad letist ostetud said.  
Sõrmustel olevad teemandid ei 
kulu kunagi, vaid võivad tuhmu-
da, ja siis  soovitan ehteid puhas-
tada vähemalt kord kuus, mis on 
väga lihtne toiming ja võtab ae-
ga mõned minutid, kui ostate 
meilt ehete town talk puhastus-
vahendid. Kui kanname sõrmu-
seid ja ehteid igapäevaselt, siis 
koju tulles või füüsilisi töid te-
hes tuleks need ära võtta, et nad 
ei puutuks kokku kangete kodu-
keemia toodetega, käte- ja muu-
de kreemidega, mis võivad kah-
justada ehteid. 

Palun tänasele Äripäeva erile-
he lugejale ka üks uudne, aga 
samas soe soovitus.

Pikalt abielus olnud inimes-
tel, kes abiellusid 70–80ndatel, 
on täna sõrmes sel ajal moes ol-
nud abielusõrmused, mis on sel-
lele ajale kohaselt kas väga kitsad 
või siis ülilaiad sõrmused ja tä-
naseks juba oma sära kaotanud, 
kriimustatud ning metall tuh-
munud. Mina soovitan soojalt, 
nagu ka abielutõotusi ju uuen-
datakse teatud aja möödudes, nii 
võib vabalt ka sõrmuseid kaas-
ajastada. Kui koju on kogunenud 
palju selliseid kuldehteid, mida 
enam ei kanta, siis meie ostame 
nad tagasi ja nii saab sõrmuseid 
uuendada vähese kuluga. Pluss-
poolena on siis aga mõlemal abi-
kaasal uued, säravad abielusõr-
mused sõrmes – justkui uus abi-
elu algus!

Aga samas on jällegi kergete 
kriimudega sõrmused hästi to-
redad, mida pikalt abielus olevad 
paarid kannavad, sest nagu meie 
eludel on omad kriimud peal, las 
siis ka sõrmused näitavad ühes-
koos sammutud aastaid.  

Intervjueeris
Tiia Tamberg

pulmakorraldaja
www.sydamemaja.ee

Abielusõrmused 
kui 

sümbolid
Abielusõrmuste valimine on emotsionaalne tegevus, mis ei ole  
kiirustav ost, vaid üks osa abielu traditsioonist. Abielupaar saab 

koos disainida endale midagi erilist ja isikupärast tüüpilistest 
abielusõrmustest. Kindlasti ei soovita kiirustada sellise tähtsa ostuga, 
sest sõrmused jäävad eluks ajaks ja peavad olema igapäevaselt kandes 

mugavad. Kuna sõrmused tehakse spetsiaalselt Teile, siis tasub 
varuda aega kuni 4 nädalat olenevalt tootjast.
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